令和 ４年 ２月 １日

京都府小学生バレーボール連盟

役員・チーム代表者  各位

  京都府小学生バレーボール連盟

  会 長 井嵜 貴夫

 理事長 西村 武志

第３７回京都府小学生バレーボール新人大会の

開催中止について

平素は，当連盟の事業にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

オミクロン株等による新型コロナ感染が急速に広がり，京都府全域に１月２７日より「ま

ん延防止等特別措置」が適用されています。そして，現在子どもたちを含めて感染拡大が続

き，学級閉鎖などの学びへの影響や行動規制をやむなくされる人が多くある状況が続いてい

ます。また，多くのチームが，各種施設の使用制限もあり，活動を継続することが困難な状

実態が続いています。

このような状況下において，新人大会の開催は，子どもたちの安心・安全を確保する点か

らも極めて困難であると判断し，開催の中止を決定いたしました。大会出場を目標に活動し

てきた子どもたちには残念な思いをさせることとなりますが，ご理解の程よろしくお願いい

たします。

一日も早く感染状況が落ち着き，活動を再開できることを願っております。